
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 158/2020. (IV.28.) határozata 
a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű projekt „Társadalmi 

és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében 
ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával, töltésátjáróval és 

fedett pihenőhely építése” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi 

felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának elkészítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  
 

1. jóváhagyja  a „TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00001 Sió turisztikai fejlesztése” elnevezésű 

projekt „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés - Sió 
projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló 
sólyával, töltésátjáróval és fedett pihenőhely építése ” tárgyban kiírandó 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának és közbeszerzési dokumentációjának 

elkészítése tárgyú előterjesztés tartalmát. 

 
Határidő: 2020. április 29. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

készítse elő az előterjesztés alapján a „Társadalmi és környezeti szempontból 
fenntartható turizmusfejlesztés - Sió projekt keretében ivóvízvezeték, út, parkoló, 
kerékpárút, szervizút, vízi kiszálló sólyával és töltésátjáróval és fedett pihenőhely 
építése” tárgyban kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását és 

közbeszerzési dokumentációt, melyet a dokumentáció elkészülte után terjesszen 
döntéshozó elé.  
 
Határidő: 2020. május 30. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 



 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2020. április 28. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 


